
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

8 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

08 червня 2018 року         № 303 

 

Про участь Гребінківської 

міської ради у всесвітній ініціативі 

«Громада, дружня до дітей та молоді»,  

започаткованої Дитячим фондом ООН 

UNISEF 

 

Відповідно до Конвенції ООН «Про права дитини», з метою підвищення 

якості життя всіх громадян, насамперед дітей, шляхом визнання та реалізації 

їхніх прав, з метою формування активної суспільно-відповідальної позиції 

молоді та залучення її до участі у вирішенні проблем Гребінківської 

територіальної громади, керуючись ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком Гребінківської міської ради. 

ВИРІШИЛА: 

1. Ухвалити рішення про приєднання до ініціативи та уповноважити 

міського голову підписати відповідний Меморандум з Дитячим фондом ООН 

(ЮНІСЕФ). 

2. Звернутися з листом зацікавленості до Фонду ООН UNISEF Україна, 

щодо участі в ініціативі. 

3. Долучитися до всесвітньої ініціативи «Громада дружня до дітей та 

молоді», започаткованої Дитячим фондом ООН UNISEF. 

4. Систематично виконувати завдання ініціативи, спрямовані на 

підвищення якості життя всіх громадян, насамперед дітей, шляхом визнання та 

реалізації їхніх прав. 

5. Дане рішення підлягає оприлюдненню на офіційному сайті 

Гребінківської міської ради. 



6. Координацію за виконанням даного рішення покласти на відділ 

інфраструктури, муніципальних ініціатив, інвестицій та енергоменеджменту 

(Зінченка А.В.) та відділ освіти (Кудрик О.П.). 

7. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, 

охорони здоров’я та соціального захисту (Кулікова Т.В.). 

 

Міський голова       Колісніченко В.І. 


